270 KOTULI SCACCARII 1447. Hespondebit rotiilator Name. provenientibus de custuma uniiis celdre frumenti et decern et novem celdrarum cum octo bollis brasii, apportatarum ad portum de Aberdene per Anglicos et venditarum ibidem per tempus compoti. Et de xv H. xvij s., de custuma tresdecim lastarum duorum barellium de Hamburgh cum dimidio unius barellis salmonum salsorum, carcatorum in diversis navibus et deportatorum per Anglicos infra idem tempus. Summa totalis oneracionis, xviij It. xj s. viij d. Expense ejusdem. In primis, allocati compotanti pro feodo suo de surama oneracionis predicta, vj s. ij d. Et per solucionem factam per compotantem pro brasio Anglie ad usus et expensas domicilii regis et liberato Alexandro de Name, compotorum rotulatori, fatenti receptum super compotum, xxv tt. vj d., de quibus respondebit, [Sum, £25 6s. 8d. Overextended £6 15s.^ Aberdene. Respondebit rotulator Name. Compotum Johannis de Fyffe et Johannis de Marr, custumariorum magne custume burgi de Aberdene, [Edinburgh, 7 Jidy 144-^, from 19 July IJfJfi to date. Charge. Custom of 22 lasts 7 sacks 8 st wool (£303 2s. 3d.), 3595 ivoolfells (£23 17s. 2'/2d.), and 13 lasts 3 dacres 5 hides (£35 2s. 8d.) in 8 ships and a boat at port of Aberdeen ; £362 2s. P/^d. Discharge. Fee of custicmars, £6 Os. 8d. ; of tronar, 18s. lid. To numberer of fells, 6s. 8d. Overexpenditure of John Fyff, £75 15s. Id. To Muriella Duchess of Albany, as p. 23 Jf., £66 13s. id. Et per recepcionem domini Alexandri comitis de Crawfurde, percipienti ad manus proprias septem marcas sibi annuatim, ut asserit, debitas de custuma dicti burgi, ut patet per literas dicti domini comitis de recepto ostensas super compotum, Ixvj ti. xiij s. iiij d. [To Thomas Frasare of Corntoun, as p. 188, £20, at risk of accountant.] Et per solucionem factam per compotantes pro quinque lastis salmonum salsorum emptis per compotantes et liberatis Alexandro de Name, compotorum rotulatori, ad usus et expensas domicilii domini regis, dicto Alexandro fatente receptum super compotum, de quibus respondebit, j'^xx 11. Et allocate

    1447. REGUM SCOTOKUM. 271 compotantibus pro expensis clerici registri factis tempore scaccarii anni etc. quadragesimisexti, x K. Et per soliicionem factain Johaimi Schethacli, cursori regis, in coiiipleiiientum feodi sui de anno compoti, iij tt. vj s. viij d. Et pro reparacione troni de anno compoti, xiij s. iiij d. Et pro centum et quadraginta mullonibus emptis per compotantes apiid Aberdene et liberatis Alexandro de Xarne, compotorum rotulatori, ad expensas domicilii regis, fatenti receptum super compotum, qualibet duodena preeii octo solidorum, v fi. vj s. viij d., et de quibus mullonibus dictus Respondebit rotulator respondebit. Et per lil)eracionem factam Alex- Name. andro de Name, compotorum rotulatori, in diversis denariatis ad usus et expensas domicilii regis, fatenti receptum Respondebit .. . x^ .. ^ ... ^ 1 ., T , . rotulator super compotum, viij n. xij s. vuj u., de quibus respondebit. Name. [Sum, £384, 7s. id. Overexpended £22 5s. ^'/sd.] De quibus superexpensis debentur Johanni de Marr, alteri compotancium, xxij H. ix d., et Johanni de Fyff iiij s. v d. ol5. '&' Compotum Thome de Cranstoun et Willelmi Bully, Edinburgli. custumariorum magne custume burgi de Edinburgh, [Edinhurgh, 7 July H4.7, from 4 J^h Hi^ io date. Charge. Custom of 139 lasts 9 sacks H st. wool (£1866 2s. 3d.), 31,995 woolfells (£213 ^s.), aiid 34 lasts 11 dacres 7 hides (£92 4s. 6d.) in 10 ships at port of Leith ; £2171 10s. 9d. Discharge. Fee of custumars, £36 3s. 9d.; of troiiar, £5 16s. 7fgd. Overexpeuditure of William Bully, £573 17s. 7d. Custom of 4 lasts 4 sacks 22 st. wool of Melrose, as p. 101, £59 17s. 9^/2d.'] Et allocate computantibus per defalcacionem et remissionem factam expense quondam liadulphi Gray de Anglia de custuma quattuordecim sacconum et tresdecim petrarum lane Anglicane custumatarum apud Edinburgh et carcatarum apud Leth, ex favore regis et deliberacione sui consilii, xiiij H. xixd. ot). Et ])ro reparacione ponderum, cordarum, et tabularum troni (le anno ('(uiipoti, ii j 11. x j s. Et per solucionem factam Nicholao l*luml)are, in complementum feodi sui de anno compoti, de mandato regis, ut patet per literas suas sub

    -21-2 KOTULI SCACCAini 1447. signeto de precepto ostensas super coinpotum, svib periculo compotancium, xiij It. vj s. viij d. Et per solucionem factam Arcliibaldo de Dundass, in complementum feodi sui de anno compoti, de mandate regis, ut patet per literas regis sub signeto de precepto ostensas super compotum et sub periculo compotancium, xx K. Et per solucionem factam Arcliibaldo de Prestoun, de mandato, in complementum feodi sui de anno compoti, ut patet per literas regis sub privato sigillo pro voluntate regis duraturas alias ostensas super compotum, dicto Arcliibaldo fatente receptum super compotum, xiij li. vj s. viij d. Et per solucionem factam Johanni Stewart de Cragy, de mandato regis, in feodo suo de anno compoti, ut patet per literas suas sub signeto de precepto et dicti Johannis de recepto ostensas super compotum, xli. Et per solucionem factam David Bell, clerico et servitori regis, pro scriptura rotulorum compoti de anno compoti, de mandato regis, ut patet per literas regis de precepto ostensas super compotum, dicto David fatente receptum super compotum, 1 s. Et allocate compotantibus in custuma trium lastarum lane Jacobi de Acliinlek de eodem, militis, custumatarum apud tronum de Edinburgh, libere concessa et donata per regem dicto Jacobo, ut patet per literas regis sub signeto de precepto ostensas super compotum, xlli. Et allocate compotantibus de custuma sex saccorum lane Jacobi domini le Hammyltoun, militis, custumatorum apud tronum de Edinburgh et carcatorum ad portum de Leth, ex libera donacione regis sibi facta, ut patet per literas regis sub signeto de precepto directas compotantibus ostensas super compotum, viij H. Et allocate compotantibus de custuma quattuor saccorum lane David de Pettigrew, servitoris regis, custumatorum ut supra, ex libero dono regis, ut patet per literas regis de precepto compotantibus directas ostensas super compotum, v 11. vj s. viij d. Et allocate compotantibus de custuma undecim saccorum et quindecim petrarum lane et quadraginta pellium lanutarum Willelmi Lawedre de Haltoun, custumatarum ut supra, ex speciali gracia et donacione

    1447. REGUM SCOTORUM. 273 domini regis, lit patet per literas domiiii regis siilj signeto de precepto directas coinputantibus osteiisas super compotuiii, XV H. xiiij §. v d. o^. Et per solucionem factam Alexandre Ramesay de Dalwolsy, iiiiliti, in complementum feodi siii de anno conipoti, de mandate regis, ut patet per literas regis de precepto et literas dicti Alexandri de recepto ostensas super compotum, x ti. xiij s. iiij d, Et Kenipy, coco, in feodo suo, de mandato regis, ut patet per literas suas de precepto ostensas super compotum, Iiij s. iiij d. Et Roberto Heriot, servitori regis, in partem solucionis feodi sui de anno compoti, ut patet per literas regis sub signeto de precepto ostensas super compotum, xls. [To Robert Moffate of Corhede, as 2^^ '218, £8.] Et pro uno jainiario enipto ad usum regis a Jacobo de Levingstoim de Linlithqw, vj li. Et allocate compotantibus pro certis denariatis emptis ad usus regis per compotantes et deliberatis suis servitoribus, videlicet pannis laneis et lineis, foderaturis, biiTetis, cellis equinis, ac aliis minutis, et quibusdam pecuniarum siimmis datis per tempus compoti diversis servitoribus regis, prout patet per libriim compotancium particulariter per auditores examinatum super compotum, j'^xxxixH. vs. ixd. Et pro expensis domini Ottonis de Putlich, militis de Gelria, accedentis ad presenciam regis et venientis ad burgum de Edinburgh de mandato regis, iiij It. xiiij s. vj d. Et ^larjorie de Nortoun, in i)artem solucionis sibi assignate per regem de anno com})oti, ut patet per literas suas de recepto sigillo suo sigillatas ostensas super compotum, xij H. iij s. Et allocate Willelmo Bully, alteri compotancium, in partem solucionis quin([uaginta unius librarum grossorum monete Flandrie silji debitarum pro pannis sericis deauratis al) ipso emptis et receptis, pro cujus sunnue solucione dominus rex, per suas literas sub suo privato sigillo sigillatas, concessit allocare dicto Willelmo de magna custuma burgi de Edinburgh annuatim, ut patet in eisdem literis, viginti marcas, donee et quou.s(pie sibi de predictis quinquaginta et una li])ris grossorum integre fuerit satisfactum, de qua quidem sunuiia in ultimo compoto suo reddito de custuma dicti vol.. V. s

    274 ROTULI SCACCAPJI 1447. burgi allocabantur eidem de terminis duoriim annorum elapsorum, prout patet in eodem compoto, viginti sex libre tresdecim solidi et quatuor denarii, et de anno compoti presentis xiij ti. vj s. viij d. Et per solucionem factam domino Niniano de Spot, capellano ministranti in capella beate Mergarete infra castrum de Edinburgh, in plenam solucionem feodi sui de anno compoti, ut patet per literas regis sub privato sigillo sigillatas dicto Niniano concessas, alias ostensas super compotum, dicto Niniano fatente receptum super compotum, xtt. Et allocate compotantibus pro expensis f actis per compotantes circa edificacionem et reparacionem coquine domini regis infra castrum de Edinburgh, ut patet per literas regis de precepto signeto suo signatas ostensas super compotum, et per librum dietarum dicte reparacionis per compotantes ostensum super compotum, xlv H. vj s. v d. Et allocate compotantibus de custuma sex saccorum magistri Thome de Spens, custumatorum apud tronum de Edinburgh, ex donacione regis facta magistro Thome, ut patet per literas regis de precepto compotantibus directas sub signeto ostensas super compotum, viij K. Et per liberacionem factam magistro Georgio de Schoriswod, ad expensas suas equitando in negociis regiis versus Louchmabane et Galwidiam, Jacobo de Levingstoun testante, iij It. Et per solucionem factam pro duodecim tabulis deliberatis Jacobo Jacobus '* Patownsone, ad usus domini regis in Faukland, de quibus Patounsone. tabulis dictus Jacobus respondebit, xiiij s. Et pro uno centenario vitri ad reparacionem fenistrarum camere regis in castro de Strivelyne, xiij s. iiij d. Et Duncano de Dundass pro suis expensis custodiendo castrum de Lestalrik, de mandate Jacobi de Levingstoun, xvj H. vj s. Et per remissionem factam per regem et concilium domino Johanni Forestare, camerario Scocie, de custuma quorundam bonorum suorum custumatorum apud Edinburgh per tempus compoti, xxviij s. Et pro expensis Roberti M^Gy, mimi regis et servitoris, tempore sue infirmitatis in Edinburgh, de mandate regis, magistro Johanne de Ralistoun, secretario regis, testante mandatum super com �

    1447. P.FXiUM SCOTORUM. 275 ])otum, xxvij s. Et allocate coiii]H)tantil)U.s per solucionem factam Wilk'lnio doinino de Creiclituuii, militi, capitaneo castri de Ediiibiir«^di, in plenam solucionem pensionis sibi assignate per legem pro custodia dicti castri de anno compoti, ut patet per literas dicti domini de Creichtoun de recepto ostensas super compotum, ij^lxvj 11. xiij s. iiij d. Et pro quattuor ulnis panui lanei viridis coloris pro coopertorio tabule scaccarii, clavis ferreis et aliis necessariis ad tecturam dicte tabule, de anno compoti, xlvs. viij d. Et per liberacionem factam Jacobo de Levingstoun, capitaneo castri de Striveline, fatenti recepcionem per subscripcionem manus sue in libro compotancium ostenso super compotum, lij It. v d. Et Duncano Tailyeoure, pro tonsione panni de fustiane pro purponibus regis, iij s. V d. Et numeratori pellium, pro visione et dinumeracione earundem, 1 s. Et per solucionem factam Alexandre de Name, compotorum rotulatori, ad expensas domicilii regis per tempus compoti usque in hodiernum diem, videlicet   undecimum mensis Julii anni etc. quadragesimi septimi, factam diversis mercatoribus pro vino, frumento, braseo, pannis lineis, canubio, vasis stanneis, cera, ferro, et aliis diversis mercimoniis et denariatis ad usus domini regis, ut patet per librum compotancium et compotum inter predictum compotorum rotulatorem et compotantes, coram aiiditoribus particulariter factum et examinatum super compotum per tempus hujus compoti, dicto compotorum rotulatore presente et fatente receptum super compotum, Respondohit 11 ij X.) n. xj s. X) a., de quil)us respondebit. Et per solucio- Name. nem factam eidem compotorum rotulatori ad expensas domicilii regis, fatenti receptum super compotum, iiij 11. ^«'«pomiehit ij 8. ix d., et de quibus respondebit. Et allocate compo- Name, tantibus in custuma quorundam l)onorum Roberti de Name, senescalli domus regis, custumatorum apud tronum de Edinljurgli per tempus compoti, sibi remissa per regem, compotorum rotulatore et capitaneo castri de Striveline fatentibus remissionem super compotum, xij K. vs. v d. Et per li])eracionem factam in denariis et denariatis domino rc^^i et suis licusnuMi et juvonibus dc camcM-a sua

    27G EOTULI BCACCAKII 1447 Respondebit rotulator Name. Respondebit rotulator Name. post adventum regis ad Edinburgh tempore scaccarii, ut patet per cedulam compotancium per auditores examinatarn super compotum, xxxiij ti. xvij s. iiij d. Et pro reparacione navis vocate Lambkin, de mandato regis, compotorum rotulatore testante super compotum, xxxv K. v s. viij d. Et per liberacionem factam Alexandro de Name, compotorum rotvilatori, in nonnullis expensis factis circa usus et expensas domicilii regis, fatenti receptum super compotum, Iiij H. vj s. viij d. Et allocate Willelmo Bully, alteri compotancium, in partem solucionis centum librarum per communitatem burgi de Edinburgh alias domino regi mutuo concessarum in anno compoti, xli. Et per liberacionem factam dicto compotorum rotulatori, in dimedio barelli aceti ad usus et expensas domicilii regis, fatenti receptum super compotum, xviij s,, de quibus respondebit. Et per liberacionem factam de mandato compotorum rotulatoris Andree de Levingstoun, in una pipa vini ad usus et expensas domicilii regis in Faukland, compotorum rotulatore fatente super compotum, vK. xvij s. Et domino Eoberto Lany, pro laboribus et magnis diligenciis suis factis per tempus compoti in negociis regis et pro ejus commodo et utilitate, ex consideracione auditorum, vH. [Sum, £2003 Is. 9d. Balance, £168 ds.] North- Compotum Thome Eichardeson et Willelmi Johnson, berwic. custumariorum magne custume burgi de Northberwic, redditum apud Edinburgh per dictum Thomam, [12 July IW, from IS July 14,^5 to date : 2 years. Charge. Custom of H sacks 18 st. wool (£19 13s. ^d.) first, and 2 sacks 12 st. (£3 6s. 8d.) last year, 680 and 19 woolfclls (£Jf lis.) first, and 660 (£J^ 6s.) last year, and 1 last 7 dacres 5 hides (£3 13s. ^d.) first, and 1 last 3 dacres (£3 Is. J^d.) last year at 'port of North Berwick, £38 lis. 8d.] Expense ejusdem. In primis, allocati compotanti per recepcionem quondam domini Jacobi de Douglas comitis Angusie, recipientis ad manus proprias contra voluntates custumariorum de custuma dicti burgi de anno primo

    U:t7. liKUUM 8C0T0i:UM. 277 hujus compoti, xxvij It. x\ij s. viij ct., ijue summa per regem Georgio comiti Aiigiisie inoderno est remissa. Et allocati compotaiiti de suinnia oiieracionis deceni lihrarum et quatuordeciiu solidoruiii custume ultimi aiini hujus compoti, iij s. vij d. Et tronatori, pro feodo suo, ij d. ob. Et per solucionem factam Alexaiidro de Name, compotorum rotulatori, ad expensas domicilii regis super compotum, Hesijomkiat iiij It iiij s., de quibus respondebit. [Sum, £82 5s. S^jgd. Name. Balance, £6 6s. G'/scl] Compotum Roberti Gray de Leth, custumarii bonorum Robertus de Anglia applicancium ad portum de Leth et ibidem Gray, venditorum, ac salmonum salsorum apud dictum portum carcatorum in navibus versus Angliam, [Fdinhirgh, 15 July lJtJi.7, from entrance on office, viz., Martinmas m5 to date]. Idem compotans onerat se, in primis, de j^xv li. xv s. xj d., provenientibus de custuma ducentarum triginta celdrarum et duodecim bollarum brasii applicatarum ad portum de Leth per Anglicos et venditarum ibidem per tempus compoti. Et de iiij It. xviij s., de custuma quattuor lastarum et unius barelli de Hamburgh salmonum salsorum, carcatorum in diversis navibus et exportatorum per Anglicos per idem tempus. Summa totalis oneracionis, j'^xx It. xiij s. xj d. Expense ejusdem. In primis, allocati compotanti pro feodo suo de summa oneracionis predicta, xl s. iij d. Et allocati eidem de custuma trium celdrarum brasii Roberti de Petkarne, burgensis burgi de Perth, qui liber fuit a solucione custume, cum quiljus compotans est superius oneratus, xxx s. Et per solucionem factam Alexandre de Name, compotorum rotulatori, ad expensas domicilii regis, fatenti receptum super compotum, j'^lviij It. iiij s. viij d., de Respondebit (juibus respondebit. Et pro intubo ad cameras regis Name, empto per coni])otantem et transmisso ad castra de EdinImrgh et Striveline per tempus com])oti, iij H. vj s. Et pro certis denariatis emptis per compotantem, naulo et lez uncostis circa dicta denariata, factis et liberatis dicto compotorum   rotulatori ad expensas domicilii regis, fatenti

    •276 liOTULI SCACCARII 1447. jjesi.uiuichit receptuiii super conipotum, iij tt. ij s. iiij d., de quibus NaniL'!'*^ respoiidebit. Et allocate eideni per solucionem factam per compotantem pro custodia navis vocate Lambkin de quinquaginta ebdomadis, quolibet die et nocte solvendo duodecim denarios, de mandato regis et sui concilii, Alexandro Name, compotorum rotulatore, testante super compotum, et pro minutis expensis et repavacionibus circa dictam navim factis, xviij H. xj s. [Sum, £186 Us. 3d. Overexpended £66 Os. ^d.] Robertus Compotum Roberti Gray, monetarii domini riostri regis, ^^^y* [Edinburgh, 18 Jidy m'7, from 18 September 14^44- io date], de toto lucro cone monete tarn auri quam argenti fabricati per eundem per tempus compoti. Idem compotans onerat se, in primis, de vli. xijs., provenientibus de lucro cone septem librarum auri de troye fabricati in dimediis apud Edinburgh infra tempus compoti, libra continente sexdecim uncias troie, lucro domini regis cujuslibet libre auri ad sexdecim solidos se extendente. Et de xxiiij ti. xij §., provenienti de lucro nonaginta duarum librarum et quatuor uncearum argenti fabricati per eundem per idem tempus in grossis per tempus compoti, lucro cujuslibet libre ad quinque solidos et quattuor denarios se extendente. Summa totalis oneracionis, XXX H. iiij s. Expense ejusdem. In primis, allocati compotanti pro feodo Thome Cranstoun de Edinburgh, custodis dicte monete, percipientis de duodecim unciis tarn auri quam argenti unum denarium pro feodo suo de fabrica supradicta, xj s. Et sculptori ferrorum, percipienti similiter unum denarium de qualibet duodena predictarum unciarum cone predicte pro feodo suo, xj s. Et Johanni Swift, pro firma domus dicte cone et fabrice per tempus compoti, xlvj s. Summa expensarum, iij K. viij s. Et sic restant xxvj 11. xvj s. Que summa allocatur compotanti, in partem solucionis sexaginta sex librarum et quattuor denariorum sibi debitorum pro superexpensis suis factis in ultimo compote suo de custuma bonorum Anglie et salmonum salsorum

    H47. EEGUM SCOTOIiUM. 27 9 apiid portuni de Letli applicanciiini et venditoriini, ut patet in pede ejusdeiii. Et sic adliuc debentur coiiipotanti xxxix 11. iiij s. iiij d. Et memorandum, quod in cedula cone data Alexandro de Name, conipotoruni rotulatori, per Johannem de Dalrynipill, continebatur una lil)ra et una uncia auri ac viginti sex libre et quintiue uncie argenti, de (|uibus compotandum est cum dicto Johanne de Dalrimpill, quia comi>otaudum Robertus Gray non intromisit se de illis nee vult reddere ^;'<\^^'uin '' Johanne compotum de eisdem. DairympiU. [In dorso.] Compotum ballivorum burgi de Northberwic, \Edin- Nortbhuryh, 20 June m7\ per Henricum Stephani, unum berwic. dictorum ballivorum, \^froni 12 July 1446 to date. Charge. Arrears, £8 2s. Fermes, hy lease of Chamherlain, 16s. Sum, £8 18s.'\ Expense ejusdem. In primis, allocati compotanti per solucionem factam Alexandro de Name, compotoruni rotulatori, ad expensas domicilii regis super compotum, xx s., J|,tu\'!^°oi^^^^ de quibus respondebit. Summa expensarum patet. Et Name. sic restant vij H. xviij s. Compotum ballivorum burgi de Kingorn, redditum apud Kyngorn. Edinburgli per Alexandrum Edinliame, unum ballivorum dicti burgi, \20 JuTie 1447, from 9 July 144^ l^ date. Charge. Fermes, hy feit-charter, £2 10s. Discharge. To James of Douglas, constaUe of Kiughorn, and mair of fee, as j)- 242, £2.] Et per solucionem factam Alexandro de Name, compotoruni rotulatori, ad expensas domicilii regis super compotum, x §., de quibus respon- Jotuiator'^'*^ debit. Et sic eque. Name. Compotum l)allivorum burgi de Linlitluivv, redditum Lynlitliqw. apud Edinburgli per Johannem Were nomine dictorum ballivorum, [2o June 14^-7, from 18 July Lji^ to date. Charge. Fermes, by feu-charter, £6.

    280 IIOTULI SCACCAEII U47, Respondebit rotulator Nai-no. Discharge. To Prioress of Manuel, as p. ^^^, 13s. 4^d.] Et per solucionem factam Alexandre de Name, compotorum rotulatori, ad expensas domicilii regis super compotum, iiij K. vj s. viij d., de quibus respondebit. Siimma expensarum, v H. Et sic eque. Perth. Vice- Conij)otum Patricii Charteris, viceconiitis burgi de coniitis de Perth, redditum apud Edinburgh per Jacobum de Tyry, procuratorem dicti vicecomitis, [18 June 14-^7, from Id July llflfS to clate.'\ Idem compotans onerat se in primis de xl s., per exitus curiarum dicti vicecomitis per tempus compoti. Summa oneris patet, De qua, compotat in solucione facta Johanni de Peblis, lathomo, magistro fabrice pontis de Taya, ad fabricam dicti pontis, ex concessione domini regis Eoberti tercii, ut patet in antiquis rotulis compotorum precedencium et per cartam dicti domini regis alias ostensam super compotum, et eciam per literas dicti magistri fabrice de recepto ostensas super compotum, xl s. Summa expensarum patet. Et sic eque. Are. Compotum ballivorum burgi de Are, [Edinhurgh, 22 June 1447], per Johannem Multrare nomine dictorum ballivorum, [from 1 July m6 to date. Fermes, hy feu-charter, £20 ; paid, as ^j. JfB, to Prior of Dominicans of Ayr.] Irwyne. Compotum ballivorum burgi de Irwyne, redditum apud Edinburgh per Alexandrum de Conynghame, unum dictorum ballivorum, [22 June 14^47, from 2 Jidy m6 to date. Charge. Fermes, by lease of Chamberlain, £7 6s. 8d. Discharge. To Thomas Sperk, keeper of prison, as p. 237, £1 6s. Sd.] Et per solucionem factam Alexandre de Name, compotorum rotulatori, in decem bollis frumenti ad expensas domicilii regis, boUa stante ad xij §., dicto Alexandre fatente receptum super compotum, vj K., de

    U47. KEGUM SCOTUKUM. 281 qiiibiis respondebit. Sunima expensaruni, vij tl. vj s. viij d. Re.spon.k-bit 1-1, . ' ' rotulator Lt SIC eque. Name. Compotum ballivorum burgi de Peblys, reddituin a})ud Peblys. Edinburgh per Johannem Wschare, iinuni dictorum ballivorum, [21 June m7y from SO June lJfJ^6 to date. CJiarge. Fermcs of hurr/h anel milly as p. 19 Jf, £9 6s. 8d. Discharge. To master of Hospital of St Leonard, as p. 78, £1 6s. 8d. Balance, £8.^ Quam sumiiiain compotaiis solvit Alexandre de Name, compotorum rotulatori, Resj^ondebit , ,..,..,.., T- rotulator aa expensas domicilii dommi regis super compotum. Et Name. sic eque. Compotum ballivorum burgi de Euthirglen, redditum Kutliirglen. apud Edinburgh per Johannem Stewart, unum dictorum ballivorum, \23 June 1447, from ^ Jidy m6 to date. Clmrge. Fermes, by feu-charter, £13. Discharge. To Dean and chapter of Glasgow, as p. 237, £11. Balance, £2.] Quam summam solvit Alexandre Respondebit de Name, compotorum rotulatori, ad expensas domicilii ^Irne^^^ regis super compotum, de qua respondebit. Et sic eque. Eque. Compotum ballivorum burgi de Monterose, redditum Monterose. apud Edinburgh per David Clerk, unum ballivorum dicti burgi, [29 June 144-7, from 13 July 144^ ^o date : 2 terms. Charge. Fermes, hy feu-charter, £16. Discharge. To Bishopt of Brechin, £12 5s. 4d- ; and Prior of Rostinot, second tithes, £2 12s.; as p. 139.] Et per solucionem factam Alexandre de Name, compotorum rotulatori, ad expensas domicilii regis, recipienti super compotum, Respondebit xxij s. viij d. Summa expensarum, xvj 11. Et sic eque. Narae*^^^ Compotum ballivorum burgi de Perth, redditum ai)ud Pertli. Edinburgh per Jacobum de Tiry, unum dictorum ballivorum, [28 June 1447, from 19 July 144^ to daie. Charge. Fermes, hy feu-clmrter, £80. Discharge. To Pi^ior of Carthusians, pension formerly due to Hospitcd of St Leonard, £5 ; to same, pension